
РЕЗУЛТАТИ

Предмет: ПМП-Парцијална протеза
Учебна година: 2000/21
Вид на полагање:  тест
Студиска програма:  ДДМ
Датум на полагање: 31.5.2021

Реден 
број

Број на 
индекс

Освоени поени

1. 7474 66
2. 7513 0
3. 7535 0
4. 7506 0
5. 7453 51
6. 7454 58
7. 7466 0
8. 7508 0
9. 7504 0
10. 7510 0
11. 7480 0
12. 7468 59
13. 7517 0
14. 75123 0

Тестот носи вкупно  80 поени.
Минимум поени за положување на тестот изнесува 48.

Увид во тестот - На 01.6 2021 година кај одговорниот наставник во 9,30 часот. 

Одговорен наставник

Проф. Љ. Гугувчевски
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